

Российская Федерация ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Республики Хакасия Россия Федерациязы Хакас Республиканың ÖÖPKİ ЧÖБİ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменения в подпункт 2 пункта 1 постановления Верховного Совета Республики Хакасия от 13 декабря 2023 года № 123-5

«О поручениях Верховного Совета Республики Хакасия по проведению контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-счётной палате Республики Хакасия в 2024 году»

В соответствии со статьей 12 Закона Республики Хакасия от 30 сентября 2011 года № 82-ЗРХ «О Контрольно-счётной палате Республики Хакасия» Верховный Совет Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 1 постановления Верховного Совета Республики Хакасия от 13 декабря 2023 года № 123-5 «О поручениях Верховного Совета Республики Хакасия по проведению контрольных и экспертно-аналитических мероприятий Контрольно-счётной палате Республики Хакасия в 2024 году» изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«анализ реализации концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета
Республики Ханасия отдел отдел отдел отдел отдел обеспечения

г. Абакан

19 апреля 2024 гожа в в обеспечения

Мо 227-7